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دعوت بازیکن هرمزگانی به اردوی تیم ملی فوتسال

باشگاه فنرباغچه به دنبال جذب علیرضا جهانبخش

گروه ورزشــي - با تبدیل شــدن 
سپاهان به یکی از قدرت های فوتبال ایران، 
تقابــل این تیم اصفهانی با ســرخابی های 
پایتخت به جمع بازی های حســاس لیگ 
برتر افزوده شــد. در این میان، مصاف های 
استقلال و سپاهان در اوج حساسیت شبیه 
به یک دیدار خانوادگی بود چرا که همیشه 
ستاره های مشترک زیادی بین دو تیم وجود 
داشته اســت؛ از حجازی، رایکوف و امیر 
قلعه نویی به عنوان سرمربی گرفته تا مجتبی 
جباری، خســرو حیدری، مهدی رحمتی، 
جانواریو و چندین و چند ســتاره دیگر به 
عنوان بازیکن. در این گزارش به بررســی 
بازیکنان شــاخص مشترک بین استقلال و 
ســپاهان پرداخته شده است؛ بازیکنانی که 
اغلب به خاطر حضور سرمربیان استقلالی 
در سپاهان از تهران به اصفهان کوچ کرده اند.

احمدرضا عابدزاده
داستان جدایی عابدزاده از استقلال را 
کمتر کســی نمی داند. او که در در استقلال 
قهرمان آســیا و ایران شده بود و لقب عقاب 
آسیا را کسب کرد پس از اختلاف با مدیریت 
اســتقلال و عدم حمایت کاظــم اولیایی، 
مدیرعامل این تیم برای درمان مصدومیت 
عابــدزاده، تصمیم به جدایــی از این تیم را 
گرفــت. عابدزاده پس از اســتقلال، فصل 
۷۲-۷۳ را در ســپاهان گذراند و ســپس به 
پرسپولیس پیوست و تقریبا تا پایان دوران 

فوتبالش سرخ پوش ماند.
سید مهدی رحمتی

پرســابقه ترین بازیکن لیــگ برتر 
فوتبال ایران، پــر رفت وآمدترین بازیکن 
بین ســپاهان و استقلال بوده است. رحمتی 
در ابتدای دوران فوتبالی اش و پس از ســه 
فصل حضور در فجر سپاســی، در سومین 
دوره لیگ برتر به سپاهان پیوست. دروازه بان 
جوان آن روزهای فوتبال ایران ســپس در 
دوران قلعه نویی به اســتقلال پیوســت و 
دو فصل در این تیم حضور داشــت و یک 
قهرمانی لیگ هم کسب کرد اما کم تجربگی و 
نیمکت نشینی زیر سایه وحید طالبلو منجر به 
جدایی این بازیکن از استقلال شد. رحمتی 
در لیگ نهم پس از دو فصل درخشــش در 
مس کرمان، با رفتن امیر قلعه نویی به سپاهان 
به زرد پوشان اصفهانی پیوست و دو فصل 
پیاپی به همراه این تیم قهرمان لیگ برتر شد.

رحمتی پس از چهار ســال توســط 

مظلومی به اســتقلال بازگردانده شد و سه 
فصــل به عنوان دروازه بــان اول در این تیم 
به میدان رفت و توانست یک قهرمانی جام 
حذفــی در دوران مظلومی و یک قهرمانی 
لیگ برتر در دوران قلعه نویی کســب کند. 
او پس از این سه فصل، یک فصل را در تیم 
پیکان گذراند و دوباره به استقلال برگشت 
و در حال حاضر هم عضو تیم شهر خودرو 

است.
پرویز برومند

یکی از پرحاشیه ترین بازیکنان فوتبال 
ایران، ابتدای دوران فوتبالش را در ســپاهان 
گذراند و چند فصل بعد به استقلال پیوست 
و ۶ فصــل برای آبی های پایتخت به میدان 
رفت. البته او در میانه حضورش در استقلال 
و در داربــی جنجالی فصــل ۷۹ به خاطر 
درگیری فیزیکی با پایان رافت به مدت ۱۸ 
ماه محروم شد و عملا دوران طلایی اش را از 
دست داد و پس از بازگشت به میادین، دیگر 

اثری از آن برومند آماده نبود.
خسرو حیدری

خســرو حیدری که فصل گذشته با 
عبور از مرز ۳۰۰ بازی برای اســتقلال و با 
پیراهــن این تیم از فوتبال خداحافظی کرد، 
توســط امیر قلعه نویــی در فصل ۸۷-۸۸ 
در تیم بزرگســالان استقلال مورد استفاده 
قرار گرفت و ســال های درخشــانی با این 
تیم داشــت. او پس از دو فصل حضور در 
اســتقلال با رفتن امیر قلعه نویی به سپاهان، 
به این تیم پیوست اما حضورش یک فصل 
بیشــتر طول نکشــید و دوباره به استقلال 
برگشت و برای هشت فصل دیگر و تا پایان 
دوران فوتبالش در این تیم باقی ماند. خسرو 
حیدری در مجموع دو بار به همراه استقلال 
و یک بار به همراه سپاهان قهرمان لیگ برتر 
و دو بار هم به همراه اســتقلال قهرمان جام 

حذفی شد.
هاشم بیک زاده

بیک زاده هم از جمله بازیکنان جوانی 
بود که ناصر حجازی به اســتقلال آورد. او 
پس از دو ســال حضور در اســتقلال جزو 
بازیکنانی بود که با حضور امیر قلعه نویی در 
سپاهان به این تیم پیوست. او دو بار به همراه 
اســتقلال و دو بار به همراه سپاهان قهرمان 

لیگ برتر شده است.
علی حمودی

حمــودی در دوره پرویز مظلومی و 

در فصــل ۹۱-۹۰ به اســتقلال پیوســت. 
این مدافع راســت خوزستانی با این که در 
ابتدای حضورش در استقلال نمایش خوبی 
نداشت اما پس از حضور امیر قلعه نویی در 
اســتقلال، زوج خوبی با خســرو حیدری 
تشــکیل دادند و در ایران و آســیا عملکرد 
خوبی با یکدیگر داشتند با این حال حمودی 
در فصلی که استقلال به همراه امیر قلعه نویی 
به دنبال کسب قهرمانی در آسیا بود، این تیم 
را ترک کرد و به سپاهان پیوست و دو فصل 

در این تیم حضور داشت.
وریا غفوری

کاپیتــان کنونی اســتقلال و یکی از 
بازیکنان تاثیرگذار این تیم پیش از پیوستن 
به جمع آبی پوشان عضو تیم سپاهان بود. او 
پیش از رفتن به ســپاهان به خاطر گلی که با 
پیراهن نفت و از میانه میدان به استقلال زد، 
شــهرت پیدا کرد و پــس از پایان آن فصل 
در حالی که بین اســتقلال و سپاهان بر سر 
به خدمت گرفتنش، دعوا بود، به ســپاهان 
پیوســت و دو فصل در ایــن تیم حضور 
داشت و توانست به قهرمانی لیگ برتر هم 
برسد. او پس از دو فصل حضور در سپاهان، 
در ابتدای فصل ۹۶-۹۵ به استقلال پیوست.

امید نورافکن
شاید بتوان نورافکن را استقلالی ترین 
بازیکن سپاهان نامید؛ کسی که در استقلال 
رشد پیدا کرد و لژیونر شد اما در حال حاضر 
برای رقیب اصفهانی توپ می زند. او فصل 
گذشــته از استقلال به شــارلوای بلژیک 
پیوســت ولی در نیم فصل دوم به صورت 
قرضی به استقلال بازگشت اما استقلالی ها 
نتوانســتند قرارداد او را برای فصل نوزدهم 

تمدید کنند و این بازیکن به صورت قرضی 
به سپاهان پیوست. خوشحالی گل جنجالی 
نورافکن پس از به ثمر رســاندن گل دوم و 
تساوی ســپاهان در دیدار رفت این فصل 
مقابل اســتقلال هنوز در یاد هواداران آبی 

باقی مانده است.
عارف غلامی

غلامی ابتــدای لیــگ نوزدهم و به 
عنوان ســهمیه زیــر ۲۳ ســال از فولاد به 
استقلال پیوست و اســتراماچونی او را به 
یکی از مهره های تاثیرگذار خط دفاعی این 
تیم تبدیل کرد. غلامــی چهار فصل پیش 
فوتبالش در رده بزرگســالان را با سپاهان 
آغاز کرد و با وجود ســن کمی که داشــت 

توانست ۳۲ بازی برای این تیم انجام دهد.
سیاوش یزدانی

یزدانــی همانند غلامــی برای لیگ 
نوزدهــم به اســتقلال پیوســت و او هم 
توســط اســتراماچونی به یکــی از ارکان 
دفاعــی این تیم تبدیل شــد. این مدافع که 
پیش از اســتقلال در سپاهان حضور داشت 
به خاطــر کل کل و درگیری های لفظی که 
فصل گذشته با پرسپولیسی ها داشت سعی 
کرد بین اســتقلالی ها محبوب شود و بین 
پرسپولیسی ها منفور. این بازیکن یک نایب 
قهرمانی لیگ برتر در فصل ۹۸-۹۷ به همراه 

سپاهان دارد.
لئاندرو پادوانی

ایــن مدافع بلند قامت برزیلی پس از 
درخشــش در فولاد و نفت، فصل ۹۴-۹۵ 
به ســپاهان پیوست و یک فصل در این تیم 
حضور داشــت. او سپس به استقلال ملحق 
شــد و دو فصل هم برای این تیم به میدان 

رفت اما اواخر فصل ۹۷-۹۶ اتفاق ناگواری 
برای او رخ داد که منجر به پایان فوتبال این 
بازیکن شــد. او در دیــدار مقابل فولاد در 
برخوردی که با آرمین ســهرابیان داشت از 
ناحیه نخاع دچار مصدومیت شد و در حال 

حاضر شاید به سختی بتواند راه برود.
امید ابراهیمی

هافبک دفاعی مستحکم فوتبال ایران 
در ســال ۸۹ به سپاهان پیوست و با نمایش 
بی نقــص در چهار فصل حضورش در این 
تیم، خودش را به فوتبال ایران معرفی کرد. 
او ســپس به استقلال پیوست و چهار فصل 
در اســتقلال حضور داشت و با ادامه روند 
درخشانش در استقلال، به او لقب فرمانده 
دادند. ابراهیمی جزو چندین ستاره های تیم 
شفر بود که در پایان فصل ۹۷-۹۶ از استقلال 
جدا شــدند. این بازیکن دو قهرمانی لیگ و 
یک قهرمانی جام حذفی به همراه سپاهان و 
یک قهرمانی جام حذفی به همراه استقلال 

کسب کرده است.
علی کریمی

کریمــی دو فصــل پیش بــه عنوان 
جایگزیــن امیــد ابراهیمی از ســپاهان به 
استقلال پیوســت و در دو فصل گذشته به 
یکی از ارکان اصلی خط میانی آبی پوشــان 
تبدیل شــده است و ۵۰ بازی برای این تیم 
انجام داده اســت. کریمی فوتبالش در رده 
بزرگســالان را سال ۹۱ از سپاهان آغاز کرد 
و در ۱۸ ســالگی به یکی از بازیکنان اصلی 
تیمش تبدیل شــد. او پــس از چهار فصل 
حضور در سپاهان به دیناموزاگرب پیوست 
اما حضورش در فوتبال کرواسی یک فصل 
بیشــتر طول نکشــید و پس از یک سال به 

سپاهان بازگشت. حضور دوباره کریمی در 
سپاهان یک سال بیشتر طول نکشید و او در 
ادامه به اســتقلال پیوست و هم اکنون عضو 

این تیم است.
سرور جپارف

هافبک مطرح ازبکســتانی نیم فصل 
۹۶-۹۵ برای تقویت خط میانی استقلال با 
نظر علیرضا منصوریان به این تیم پیوســت 
اما محرومیت بدموقع آبی پوشــان از پنجره 
نقل وانتقالات به دلیل پرونده عادل شیحی 
باعث شد که این بازیکن نتواند در آن فصل 
برای استقلال به میدان برود. به همین دلیل 
جپارف به سپاهان قرض داده شد و نیم فصل 
برای این تیم به میدان رفت و در پایان فصل 
دوباره به اســتقلال برگشــت. این بازیکن 
ازبــک در مجموع در هــر دو تیم عملکرد 
خوبی داشــت و به یکی از ارکان استقلال 
و ســپاهان تبدیل شــد. جپارف هم جزو 
بازیکنــان مطرحی بود که در فصل ۹۶-۹۷ 

از تیم تحت هدایت شفر جدا شد.
مجتبی جباری

هافبک محبوب اســتقلال که هشت 
فصل برای آبی پوشــان به میــدان رفت در 
پایــان فصل ۹۲-۹۱ بــه دلیل مصاحبه ای 
که علیه مدیریت وقت اســتقلال انجام داد، 
توسط این باشگاه کنار گذاشته شد. او پس از 
این اتفاق به سپاهان پیوست و نیم فصل برای 
این تیم به میدان رفت. طبق صحبت هایی که 
جباری پس از پیوستن به سپاهان انجام داد، 
او دو هفته پس از بیانیه تند باشگاه استقلال 
منتظر تماس این باشــگاه برای حضور در 
اردوی آبی پوشان ماند اما پس از دو هفته به 
سپاهان پیوست. جباری به همراه استقلال 

ســه بار قهرمان ایران و دو بار قهرمان جام 
حذفی شد.

فابیو جانواریو
محبوب تریــن و یکــی از بهتریــن 
خارجی های استقلال پس از دو سال حضور 
موفق در اســتقلال در ابتدای فصل ۸۹-۹۰ 
توسط امیر قلعه نویی به سپاهان ملحق شد. 
او دو فصل هم برای سپاهان به میدان رفت 
و دوباره در ابتدای فصل ۹۲-۹۱ به استقلال 
بازگشت اما پس از مصدومیتی که خارج از 
اردوی اســتقلال و در کشور برزیل برایش 
پیش آمد، توسط امیر قلعه نویی کنار گذاشته 

شد.
حسین کاظمی

حســین کاظمی در دوره حضورش 
در اســتقلال به یکــی از بازیکنان محبوب 
هواداران این تیم تبدیل شــد. او سال ۸۳ به 
استقلال پیوست و سه فصل برای آبی پوشان 
به میدان رفت و نمایش درخشــانی در این 
تیم داشت. کاظمی پس از سه فصل حضور 
در استقلال به سپاهان پیوست و توانست با 
این تیم به نایب قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا 
برســد اما حضورش در اصفهان یک فصل 
بیشتر نشد و دوباره به استقلال بازگشت و 
دو فصل دیگر هم برای آبی پوشان پایتخت 

به میدان رفت.
رضا عنایتی

گل زن تریــن بازیکن ادوار لیگ برتر 
فصل ۸۳-۸۲ به استقلال پیوست و در طول 
سه فصل حضور در این تیم، دو بار آقای گل 
ایران شد. او در ادامه به تیم های حوزه خلیج 
فارس پیوســت و پس از سه فصل دوباره 
به اســتقلال بازگشت. او پس از یک فصل 
حضور در اســتقلال دوباره به امارات رفت 
و برهه کوتاهی در این کشور به میدان رفت 
و دوباره به ایران بازگشت اما مقصدش این 
بار سپاهان بود و یک فصل هم برای این تیم 
به میدان رفت. عنایتی در مجموع یک بار به 
همراه اســتقلال و یک بار به همراه سپاهان 

قهرمان لیگ برتر شد.
سید مهدی سید صالحی

مارکوپولوی فوتبال ایران در گشــت 
و گــذاری که در فوتبال ایران داشــت هم 
برای ســپاهان و هم برای استقلال به میدان 
رفته اســت. این مهاجم از نخســتین دوره 
لیگ برتر برای هفت فصل برای سپاهان به 
میــدان رفت و به خصوص در فصل ۲۰۰۷ 

که با ســپاهان به عنوان نایب قهرمانی لیگ 
قهرمانان آسیا رسیدند، درخشش خوبی در 
کنار محمود کریمی داشــت و حتی عنوان 
آقای گلی رقابت های لیگ قهرمانان را کسب 
کرد. او در ادامه به پیکان پیوســت و پس از 
یک فصل حضور در این تیم در سال ۸۸ به 
اســتقلال پیوســت و با این که در دو فصل 
حضورش در جمع آبی پوشان با مصدومیت 
روبرو بود اما در مواقعی که برای استقلال به 
میدان رفت، نمایش قابل قبولی داشت. سید 
صالحی پس از دو فصل حضور در استقلال 
دوباره به سپاهان بازگشت. او دو بار در لیگ 
برتر و ســه بار در جام حذفی با سپاهان به 
عنوان قهرمانی رسیده اما با استقلال تنها یک 
عنوان نایب قهرمانی در فصل ۹۰-۸۹ کسب 

کرده است.
سجاد شهباززاده

این مهاجم فصل ۹۴-۹۳ با امیدهای 
فراوانی به اســتقلال پیوست اما نتوانست 
آنطور که باید و شــاید انتظارات را برآورده 
کند و پس از دو فصل حضور در جمع آبی 
پوشان و به ثمر رساندن ۱۹ گل در ۵۶ بازی 
به آنالیا اسپور ترکیه و نفت تهران پیوست و 
دوباره در فصل ۹۶ به استقلال پیوست و یک 
نیم فصل ناموفق دیگر با اســتقلال داشت. 
شهباززاده از ابتدای فصل ۹۸-۹۷ به سپاهان 
پیوســت تا جمع مهاجمان بلند قامت امیر 

قلعه نویی در کنار هم جمع باشد.
علی قربانی

این مهاجم بلند قامت فصل ۹۵-۹۶ 
پس از آمدن علیرضا منصوریان به استقلال 
و در حالی که همه منتظر پیوســتن ارسلان 
مطهری به جمع آبی پوشان بودند، به استقلال 
پیوســت. او با این که در استقلال عملکرد 
نسبتا قابل قبولی داشــت اما بازی در دوره 
حضور کاوه رضایی و تیام باعث شــد که 
بازی اش به چشم نیاید و در پایان فصل ۹۷-

۹۶ در لیست مازاد وینفرد شفر قرار گرفت. 
او پس از اســتقلال به لیگ اسلواکی رفت و 
پس از نیم فصل به ســپاهان پیوســت و در 
حال حاضر در کنار شــهباززاده، خط حمله 

تیم قلعه نویی را تشکیل می دهند. 
از بازیکنان دیگری که برای استقلال 
و ســپاهان به میدان رفتند می توان به احمد 
مومــن زاده، بهمن طهماســبی، محســن 
گروســی، داود سید عباسی، داود مهابادی، 

الونگ الونگ و... اشاره کرد.

تمام ستاره های مشترک
 استقلال و سپاهان

گروه ورزشــي - علــی جوذری 
فوتسالیســت هرمزگانــی بــه اردوی 
انتخابی تیم ملی فوتســال زیر ۲۰ ســال 

ایران دعوت شد.
بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال، 
مرحله جدیــد اردوی انتخابی تیم ملی 
فوتســال زیر ۲۰ ســال ایــران از روز 
دوشنبه ۱۳ مرداد با حضور علی جوذری 
فوتسالیســت هرمزگانــی در مرکز ملی 

فوتبال آغاز می شود.

اردوی ملی پوشان تا روز پنجشنبه 
۱۶ مرداد ادامه خواهد داشت.

علی جوذری عضو تیم فوتســال 
آیندگان بندرعباس است.

جوذری ســال گذشته به همراه تیم 
فوتسال هرمزگان در دومین دوره المپیاد 
استعداد های برتر کشور خوش درخشید 
و با این تیم ضمن کســب جام قهرمانی، 
عنوان آقای گلی مســابقات را هم از آن 

خود کرد.

گروه ورزشي -  رسانه های ترکیه از علاقه باشگاه 
فنرباغچه به جذب علیرضــا جهانبخش بازیکن ایرانی 

تیم برایتون خبر دادند.
علیرضــا جهانبخــش این فصل در تیــم برایتون 
انگلیس فرصــت چندانی برای بازی پیدا نکرد و اغلب 
نیمکت نشــین و سکونشــین بود. با صحبت های اخیر 
سرمربی برایتون به نظر می رسد جهانبخش از وضعیتش 
در این تیم ناراضی بوده و جدایی وی از تیم انگلیســی 

قوت گرفته است.
هرچند از کشــور هلند و تیم هایی نظیر آژاکس و 
آیندهوون به عنــوان مقصد احتمالی جهانبخش یاد می 
شــود اما رســانه های ترکیه گزارش دادند این بازیکن 

ایرانی مدنظر باشگاه فنرباغچه هم قرار دارد.

ســایت های »صاباح« و »فاناتیــک« ترکیه اعلام 
کردند مسئولان تیم فنرباغچه در حال پیشبرد برنامه های 
نقل و انتقالاتی خود هســتند و یکی از گزینه هایشــان، 

علیرضا جهانبخش است.
طبق ادعای این ســایت هــا، جهانبخش فرصت 
زیــادی در تیم برایتــون برای بازی پیدا نکــرد اما تیم 
انگلیســی او را به صــورت قرضی به تیم دیگری منتقل 
نمــی کنــد و خرید این بازیکن احتمــالا نزدیک به ۱۹ 

میلیون یورو آب می خورد.
این در حالی اســت که اللهیــار صیادمنش دیگر 
بازیکن ایرانی این فصل در تیم فنرباغچه حضور داشت 
اما به او هم شانس بازی داده نشد و احتمالا این تیم ترکیه 

ای را ترک خواهد کرد.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

  استقلال و سپاهان در حالی به مصاف هم رفتند که بازیکنان مشترک زیادی در تاریخ خود داشته اند؛ بازیکنانی که اغلب در دو تیم ستاره بودند و به بازیکن 
محبوب تیمشان تبدیل شدند.

از عقاب آسیا تا مارکوپولو!
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تثبیت جایگاه تکواندوکاران ایران در رنکینگ فدراسیون جهانی
گروه ورزشي -  رنکینگ المپیکی 
ماه آگوســت تکوانــدوکاران از ســوی 
فدراســیون جهانی اعلام شد و نمایندگان 
ایــران جایگاه خــود را در رنکینگ حفظ 
کردند.فدراسیون جهانی تکواندو رنکینگ 
المپیکــی تکواندوکاران در ماه آگوســت 
را اعــلام کرد. ملی پوشــان تکواندو ایران 
بعد از مســابقات فینال گرندپری ۲۰۱۹ در 
رویدادی حضور پیدا نکرده اند؛ شــرکت 
در مســابقات قهرمانی آسیا و تورنمنت نیز 
در دستور کار تکواندوکاران قرار داشت که 
با شــیوع ویروس کرونا در حال حاضر این 
رویدادها به تعویق افتاده است، اما با این حال 
هوگوپوشــان ایران جایگاه خود را در میان 

برترین های جهان حفظ کردند.
در رده بندی اعلام شــده از ســوی 
فدراسیون جهانی، آرمین هادی پور نماینده 
وزن ۵۸- کیلوگــرم ایران با ۳۸/۲۷۰ امتیاز 
جایگاه پنجمی خــود را حفظ کرد؛ فرزان 
عاشــورزاده دیگر تکواندوکار این وزن نیز 

با ۰۳/۱۱۸ امتیاز در جایگاه سی ام قرار دارد.
در وزن ۶۸- کیلوگــرم میرهاشــم 
حسینی با ۵۶/۲۵۵ امتیاز در رده ششم باقی 
ماند، ســروش احمدی بــا ۴۳/۱۹۳ امتیاز 
جایگاه چهاردهم را حفظ کرد و امیرمحمد 
بخشــی نیز با ۹۴/۱۲۰ امتیاز رده بیست و 

ششم را به نام خود ثبت کرده است.

محمدعلی خســروی در وزن ۸۰- 
کیلوگرم با ۲۴/۱۰۸ از در رده سی قرار دارد 
و علی اشکوریان نیز با ۱۰۵ امتیاز رده سی و 

سوم را به خود اختصاص داده است.
سجاد مردانی تکواندوکار وزن ۸۰+ 
کیلوگرم با ۱۷/۲۳۰ امتیاز جایگاه چهارمی 
خود را حفظ کرده است. سعید رجبی دیگر 

نماینده این وزن با ۵۲/۱۱۴ امتیاز رده بیست 
و هشتم را در اختیار دارد.

اما در گروه زنان ناهید کیانی در وزن 
۴۹- کیلوگرم با ۴۲/۸۷ امتیاز رده چهل و نهم 
را به نام خود ثبت کرده است. مهلا مومن زاده 
دیگر نماینده این وزن نیز با کسب ۶۳ امتیاز 

در رده شصت و نهم قرار دارد.
در وزن ۶۷- کیلوگــرم یلدا ولی نژاد 
بــا ۹۵/۱۴۱ امتیــاز رده نوزدهم را به خود 
اختصاص داده؛ کیمیا همتی دیگر نماینده 
ایران در این وزن با ۴۷/۷۲ امتیاز در رده چهل 
و دوم قرار گرفته است. ملیکا میرحسینی نیز 
با ۰۴/۳۶ امتیاز در جایگاه هفتاد و دوم قرار 
دارد و پریسا جوادی نیز با ۱۷/۲۶ امتیاز در 

رده نود و نهم قرار گرفته است.
در وزن ۶۷+ کیلوگــرم نیــز زهــرا 
پوراســماعیل با ۹۰/۴۹ امتیــاز رده پنجاه 
و هفتــم را به خود اختصــاص داده، اکرم 
خدابنده دیگر نماینــده این وزن با ۹۱/۴۰ 

امتیاز در رده شصت و یکم جای دارد.


